
 

 T H E  J A K A R T A  J A P A N  C L U B  
WISMA KEIAI16TH FLOOR, JL. JEND. SUDIRMAN KAV. 3, JAKARTA 10220 TEL : 021-5724321 FAX : 021-5724351 

  

 

ジャカルタジャパンクラブ 

個人会員各位 

 

 

 『子育て懇話会』開催のご案内（無料）★参加 申込期限：2018年 9月 7日（金）16時★ 

 

平素より、JJCの活動にご理解、ご協力賜りまして有難うございます。 

今年度も小児精神・神経専門医、広瀬宏之先生がジャカルタにお越しになります。この機会

に広瀬先生との懇話会形式で、学齢児以下のお子様を抱えるお母様がたからのご質問にお答

えします。日頃の子育てで気になる点がある方、子どもへの接し方を再確認したい方は是非

ご参加ください。当日は、広瀬先生がご質問に答える形で懇話会を進めますので、事前にご

質問をお寄せください。 

 

なお、質問は個人が特定されない形で広瀬先生と共有いたしますが、ご記載内容はご本人が

特定されないようにご留意ください。 

 

参加ご希望の方は、下記方法に基づきお申込みいただきますようお願い申し上げます。 

【日時】 ２０１７年９月１6日（日）１３：００－１５：００  

         ※日程変更の可能性もありますことご承知おきください。 

【場所】 JJC Meeting Room  

 Wisma Keiai 16th floor, Jl. Jend.Sudirman No 3-4 Jakarta Selatan 

【対象】 学齢児以下のお子様を抱える家族など 

【言語】 日本語 

【回答提出先】こちらからお申し込みください。     

       ⇒ https://www.surveymonkey.com/r/kosodate18 

※フォームが開かない場合は、事務局宛て（kojinbukai@jjc.or.id）に、件名「9/16 子育

て懇話会出席」として、本文に参加者名／メールアドレス／携帯電話番号／ご質問内容を

ご記入のうえご送信ください。   

 

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 

ＪＪＣ個人部会  

電話 ０２１－５７２４３２１ 

Email: kojinbukai@jjc.or.id 

 

 

https://www.surveymonkey.com/r/kosodate18
mailto:kojinbukai@jjc.or.id

